

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 12 SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN: _____03

INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES

DATOS DE DENTIFICACION
DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: <u>FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO</u> UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: <u>DIRECCION ADMINISTRATIVA</u> CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: ENTREGA DE INFORMACIÓN COPLEMENTARIA EJERCICIO FISCAL 2018,
DESPACHO EXTERNO NOMBRE DEL COMISIONADO: <u>DEYVI OLIVER PECH POT</u> RFC: PEPD790424E65 PUESTO: <u>CHOFER</u> No. DE EMPLEADO: <u>081</u> NIVEL: <u>1000</u>
CONCEPTO DE LA COMISIÓN: ENTREGA DE INFORMACIÓN COPLEMENTARIA EJERCICIO FISCAL 2018, DESPACHO EXTERNO
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CANCUN QUINTANA ROO COZUMEL, Q ROO; A 19 DE FEBRERO DEL 2019.
GBUETTYOS DE LA COMISIÓN
THE STATE OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF THE STATE OF
DESPACHO EXTERNO
ACTIVIDADES DESARROLLADAS
ENTREGA DE INFORMACIÓN COPLEMENTARIA EJERCICIO FISCAL 2018.
ENTREGA DE INFORMACION COPLEMENTARIA EJERCICIO FISCAL 2010.
THE RESULTADOS OBTENIDOS
SE ENTREGO LA INFORMACIÓN SIN PROBLEMA
CONTRIBUTIONS CONTRIBUTIONES CONTRIBUTIONES
CONCLUSIONES
' SE LOGRO EL OBJETIVO PRINCPAL

C. DEYVI OLIVER PECH POT

COMISION



FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE DE MINISTRACIÓN DE GASTOS:

03 .

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL DESARROLLO LA COMISIÓN	
AGO CONSTAR QUE: DEYVI OLIVER PECH POOT ABORÓ EN LA CIUDAD DE: CANCÚN, QUINTANA ROO OS DIAS: 19 DE FEBRERO	The state of the s
Recibi información en uso.	
Jessica Cuz NOMBRE Y FIRMA SELLO	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. EMILIO TLI ANUEVA SOSA DIRECTOR GENERAL SELLO